Буряад Республикын                                                          Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                                муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                                     сельское поселение
                захиргаан                                                                                   «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23»  марта  2023 года                                                                       № 12

Об отмене закупки

	Администрации сельского  поселения «Элэсун»  внести  следующие  изменения в план-график  сельского  поселения «Элэсун» на  2023 год:

1. Внести  изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ,  оказание  услуг для нужд  администрации СП «Элэсун»  на 2023 год:
[bookmark: _GoBack]         -  отменить закупку : по ИКЗ 23 30311004390031101001 003 000 3230 244 на сумму 1 504 237 (Один миллион пятьсот четыре  тысячи двести тридцать семь  рублей).
1. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

   Глава сельского  поселения «Элэсун»:                            Галсанова Б.Б.